
ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.
1
) i §14 pkt. 1 Uchwały nr XXXVI/316/2021 

Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kołobrzeg na rok 2022, zarządzam co następuje: 
                      

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę:                                                       35.038,73 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:                                                        35.038,73 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących i majątkowych w działach zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 
   
§4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:  78 554 171,94 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące:                                                                                                 61 779 171,94 zł. 

2) dochody majątkowe:                                                                                    16 775 000,00 zł. 

 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                 91 057 179,73 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące:                                                                                                 65 599 474,35 zł. 

2) wydatki majątkowe:                                                                                             25 457 705,38 zł. 

 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:                                                                 12 503 007,79 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:                                                                  9 497 332,32 zł. 

2)  wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,   

wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych:                     1 800 000,00 zł.  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  

dochodów otrzymanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji  

Lokalnych                                                                                                                 719.443,29 zł.                                                                                              

4) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczeń 

     dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                     398 758,10 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej:                                           87 474,08 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:                                                                                                          13 403 007,79 zł. 

2) rozchody:                                                                                                            900 000,00 zł. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981 i 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 279/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku zwiększył 

dotację celową o kwotę 24.038,73 zł. (z rezerwy celowej budżetu państwa – poz. 26) z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z ustawą z dnia27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2020 r. poz. 2029 z późn. 

zm.). Kwota 18,54 zł. stanowi refundację wydatków poniesionych przez Gminę Kołobrzeg w 

roku 2021. 
 

2) Zwiększa się dochody bieżące w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 11.000 zł. 

związane ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i wychowawczych z lat 

ubiegłych i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.000 zł z przeznaczeniem na 

zwrot tych środków (jako zwrot dotacji) do budżetu państwa. 

 

3) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg i jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg, dokonuje się przeniesień wydatków 

w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących i 

majątkowych. 

 


		2022-07-14T14:03:05+0200


		2022-07-14T14:04:18+0200




